



ประกาศ เทศบาลตำบลบ้านเพชรบุรี
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลบ้านเพชรบุรี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเจริญ เสมอเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรบุรี

ปลัดเทศบาล
หัวหน้าฝ่าย
เจ้าหน้าที่
พิมพ์/ทาน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว (M๖๔๑๐๐๐๐๘๕๙๔) ลงวันที่ ๑๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๔๑๐๐๐๒๔๒๖๑	จัดซื้อโต๊ะทำงาน	๕,๙๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒	P๖๔๑๐๐๐๒๔๒๘๕	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน	๓๔,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓	P๖๔๑๐๐๐๒๔๓๔๓	จัดซื้อเครื่องชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ ๑	๑๗,๘๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๔	P๖๔๑๐๐๐๒๔๓๖๔	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๑ kVA	๕,๘๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๕	P๖๔๑๐๐๐๒๔๔๔๔	จัดซื้อสายส่งน้ำดับเพลิง(ไฮดรอลิก)	๕๒,๐๐๐.๐๐	๐๑/๒๕๖๕
๖	P๖๔๑๐๐๐๒๔๔๖๐	เก้าอี้สำนักงาน	๒๔,๕๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๗	P๖๔๑๐๐๐๒๔๔๗๖	เครื่องหลายเอกสาร	๓๑,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๕
๘	P๖๔๑๐๐๐๒๔๔๘๑	โต๊ะทำงาน	๒๙,๕๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๕
๙	P๖๔๑๐๐๐๒๔๔๘๕	จัดซื้อรถสามล้อบรรทุกอเนกประสงค์	๘๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๑๐	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๐๑	จัดซื้อโคมไฟชนิดแอล อี ดี (LED YV)	๑๓,๗๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๑๑	P๖๔๑๐๐๐๓๐๕๖๔	โครงการปรับปรุงห้องสมุดประชาชนเทศบาล	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๖/๒๕๖๕
๑๒	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๑๑	จัดซื้อเครื่องทำร้อน-น้ำเย็น	๒๕,๑๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๑๓	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๒๐	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน	๓๔,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๑๔	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๒๘	จัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	๑๖,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๑๕	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๕๒	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	๑๕,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๑๖	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๖๕	จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	๘,๖๐๐.๐๐	๐๖/๒๕๖๕
๑๗	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๗๘	จัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์	๗,๐๐๐.๐๐	๐๖/๒๕๖๕
๑๘	P๖๔๑๐๐๐๒๔๕๙๖	จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน	๕๙,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๑๙	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๐๔	จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	๑๙,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๒๐	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๑๓	จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบเข็น	๑๓,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๒๑	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๒๐	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน	๑๗,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒๒	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๒๓	จัดซื้อนั่งร้านเหล็ก	๒๕,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๒๓	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๓๒	จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง	๙,๕๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๒๔	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๓๗	จัดซื้อป้ลม	๒๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๕
๒๕	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๔๕	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน	๑๗,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒๖	P๖๔๑๐๐๐๒๔๖๕๑	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างบ้าน นายสมทรง ยวง เพชร	๘๒,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒๗	P๖๔๑๐๐๐๒๔๗๐๐	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายไฉน ประหยัดสิน	๕๓๒,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒๘	P๖๔๑๐๐๐๒๔๗๑๒	โครงการก่อสร้าง คสล.ทางเบี่ยงข้างป้อม อปพร หมู่๑ ไป บ้านหนองข่า	๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๒๙	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๔๑	โครงการก่อสร้างก่อสร้างถนนหินคลุกหลังโรงเรียนเพชรข รวิทยาคาร-ปอขยะเทศบาล	๘๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๐	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๔๘	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบ้านกุดชุม หมู่ที่ ๙ บ้านฉนวน	๑๘๕,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๑	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๖๒	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ข้างบ้านนายวิจิต คำหงษา	๓๒๓,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๒	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๖๖	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล ซอยบ้านนายแทน สำราญ	๒๐๗,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๓	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๗๒	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แยกซอยเทศบาล ๓ (ซอยคุ้มตะวันทองแสง)	๓๕๙,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๔	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๘๖	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ วอยเทศบาล ๒๖	๓๘๖,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๕	P๖๔๑๐๐๐๒๔๘๙๓	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอยบ้านนายวุฒิบัตร์ ต่อซีวี	๑๕๙,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๖	P๖๔๑๐๐๐๒๔๙๐๐	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแยกซอยข้างบ้านพ่อดร มุข ขุนทด	๒๗๗,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕
๓๗	P๖๔๑๐๐๐๓๐๕๔๕	โครงการปรับปรุงศูนย์เด็กเล็กเทศบาลตำบลบ้านเพชร ภูเขียว	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๖/๒๕๖๕
๓๘	P๖๔๑๐๐๐๒๔๙๕๕	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร่สั้น	๒๒,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว โทร. 0-4405-2118

ที่ ชย 53301...../

วันที่ ๑๖ ต.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว

ตามเทศบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๕ มาตรา ๑๑ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครื่องข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ หากเห็นชอบได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางสาวบังอร พลพิมพ์)
เจ้าหน้าที่

ความเห็นของ ผอ.กองคลัง.....

พิเชษฐ คงศิริ

(ลงชื่อ) ต.ต.

(ทวิช แผงไธสง)

หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาการแทน ผอ.กองคลัง

ความเห็นของปลัดเทศบาล.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวฉวีวรรณ ขวัญทอง)

ปลัดเทศบาล

/คำสั่ง...

คำสั่งนายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว

อนุมัติ

ไม่อนุมัติเพราะ

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ/สั่งซื้อสั่งจ้าง

(นายเจริญ เสมาเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ของเทศบาลตำบลบ้านเพชรภูเขียว

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		จำนวน(บาท)	เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ (วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ			ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	10 ม.ค.65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์สายส่งน้ำดับเพลิง(โพลีเอทิลีน) พร้อมหัวฉีด พร้อมหัวฉีด จำนวน 1 ชุดๆละ 52,000 บาท	สำนักปลัด	แผนงาน รักษาความสงบภายใน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความ สงบภายใน		52,000.00			เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามความจำเป็น
2	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์โทรทัศน์แอล อี ดี (LED TV)	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		13,700.00			เฉพาะเจาะจง	15 วัน	ตามความจำเป็น
3	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 1 เครื่องๆละ 59,000 บาท	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	แผนงาน สาธารณสุข งาน บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		59,000.00			เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความ จำเป็น
4	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่องๆละ 9,500 บาท	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	แผนงาน สาธารณสุข งาน บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		19,000.00			เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความ จำเป็น
5	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องตัดหญ้าแบบเซ็น จำนวน 1 เครื่องๆละ 13,000 บาท	กองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	แผนงาน สาธารณสุข งาน บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข		13,000.00			เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความ จำเป็น
6	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนบ้านกุดชุม หมู่ 9 บ้านฉนวน	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		185,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
7	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ช่างบ้านนายวิเชียร คำหงษา	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		323,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
8	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ซอยบ้าน นายแทน สำราญ	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		207,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
10	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.แยกซอย เทศบาล 3 (ซอยคุ้มตะวัน ทอแสง)	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		359,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
11	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ซอยเทศบาล 26	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		386,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
12	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ซอยบ้านนาย ภูมิภัทร ต่อชีวี	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		159,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น
13	2 มี.ค. 65 - 30 ก.ย. 65	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำแยกซอยช่าง บ้านพ่ออุตร มุขขุนทด	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการ โยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน		277,000.00			วิธี e-bidding	7 วัน	ตามความ จำเป็น

14	2 มี.ค.65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์จัดซื้อนั่งร้านเหล็ก จำนวน 10 ชุดๆละ 2,500 บาท	กองช่าง	แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	25,000.00		เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความ จำเป็น
15	2 มี.ค.65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 1 เครื่องๆละ 9,500 บาท	กองช่าง	แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	9,500.00		เฉพาะเจาะจง	15 วัน	ตามความ จำเป็น
16	2 มี.ค.65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์จัดซื้อเครื่องปั๊มลม จำนวน 1 เครื่องๆละ 20,000 บาท	กองช่าง	แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	20,000.00		เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความ จำเป็น
17	2 มี.ค.65 - 30 ก.ย. 65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับสำนักงาน จำนวน 1 เครื่องๆละ	กองช่าง	แผนงาน เคหะและชุมชน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	17,000.00		เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความ จำเป็น
18	6 มี.ค. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น แบบต่อ ท่อ ขนาด 2 ก๊อก	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	25,100.00		เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
19	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน จอไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 2 เครื่องๆละ	สำนักปลัด	แผนงาน บริหารทั่วไป งาน บริหารทั่วไป	34,000.00		เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามแผนงานและ โครงการ
20	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 1	สำนักปลัด	แผนงาน บริหารทั่วไป งาน บริหารทั่วไป	17,800.00		เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามแผนงานและ โครงการ
21	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์โต๊ะทำงาน	สำนักปลัด	แผนงาน บริหารทั่วไป งาน บริหารทั่วไป	5,900.00		เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามแผนงานและ โครงการ
22	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร์ลีน	กองคลัง	แผนงาน บริหารทั่วไป งาน บริหารงานคลัง	22,000.00		เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความ จำเป็น
23	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	กองคลัง	แผนงาน บริหารทั่วไป งาน บริหารงานคลัง	5,800.00		เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความ จำเป็น
24	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล ตำบลบ้านเพชรภูเขียว	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	100,000.00		เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามแผนงานและ โครงการ
25	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	โครงการปรับปรุงห้องสมุดประชาชนเทศบาล	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	100,000.00		เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามแผนงานและ โครงการ
26	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องทำลายเอกสาร	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	31,000.00		เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
27	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 5 ตัวๆ ละ 4,900 บาท	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	24,500.00		เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
28	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์โต๊ะทำงาน จำนวน 5 ตัวๆละ 5,900 บาท	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	29,500.00		เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
		จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ Multifunction)		แผนงาน การศึกษา					

29	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่องๆละ 7,500 บาท	กองการศึกษา	งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	15,000.00			เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความจำเป็น
30	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่องๆละ 4,300 บาท	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	8,600.00			เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความจำเป็น
31	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์จัดซื้อรถสามล้อบรรทุกอเนกประสงค์	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	80,000.00			เฉพาะเจาะจง	30 วัน	ตามความจำเป็น
32	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับสำนักงาน จำนวน 2 เครื่องๆละ 17,000 บาท	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	34,000.00			เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความจำเป็น
33	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	กองการศึกษา	แผนงาน การศึกษา งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	16,000.00			เฉพาะเจาะจง	20 วัน	ตามความจำเป็น
34	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์จัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์จำนวน 2 ตัวๆละ 3,500 บาท	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	แผนงาน สาธารณสุข งาน บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	7,000.00			เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
35	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	จัดซื้อครุภัณฑ์จัดซื้อคอมพิวเตอร์ ALL in one จำนวน 1 เครื่องๆละ 17,000 บาท	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	แผนงาน สาธารณสุข งาน บริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	17,000.00			เฉพาะเจาะจง	7 วัน	ตามความจำเป็น
36	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยข้างบ้าน นายสมทรง ยวงเพชร	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	82,000.00			วิธี e-bidding	30 วัน	ตามแผนงานและโครงการ
37	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเทศบาลนายโดน ประหยัดสิน	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	532,000.00			วิธี e-bidding	60 วัน	ตามแผนงานและโครงการ
38	1 มิ.ย. 65 - 30 ก.ย.65	โครงการก่อสร้างถนน คสล.ทางเบี่ยงข้างป้อมอปพร.หมู่ 1	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	90,000.00			วิธี e-bidding	30 วัน	ตามแผนงานและโครงการ
39	1 มิ.ย. 65- 30 ก.ย.65	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกหลังโรงเรียนเพชรวิทยาคาร-บ่อขยะเทศบาล	กองช่าง	แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา งาน งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน	890,000.00			วิธี e-bidding	90 วัน	ตามแผนงานและโครงการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวบังอร พลพิมพ์)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

(ด.ต. ทวีช แพงโรสสง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นายเจริญ เสมาเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพชรภูเขียว

(นางสาวฉวีวรรณ ขวัญทอง)

ปลัดเทศบาล